dana 18.02.2022. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava za jednokratne i privremene novčane pomoći 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za jednokratne i privremene novčane pomoći u iznosu od 

165.100,00 KM (slovima: stotinušezdesetpethiljadastotinu konvertibilnih maraka) za finansiranje 

dodatnih interventnih mjera i aktivnosti socijalno-zaštitnog karaktera putem javnih ustanova centara 

za socijalni rad i nadležnih općinskih službi socijalne zaštite sa područja Zeničko-dobojskog 

kantona.